[image: Герб_97_2_цвет]

ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

[bookmark: _GoBack]27.09.2022										         №   133

О внесении изменения в постановление Главы Колпашевского района
от 19.12.2008 № 1106 «Об утверждении Положения
«О порядке установления окладов, об условиях и порядке назначения премий, доплат, надбавок и иных компенсационных и стимулирующих выплат, порядке предоставления ежегодных основных оплачиваемых отпусков, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусков работникам органов местного самоуправления Колпашевского района и работникам органов Администрации Колпашевского района, а также о квалификационных требованиях, устанавливаемых для служащих и рабочих органов местного самоуправления Колпашевского района органов Администрации Колпашевского района»

В целях обеспечения регулирования порядка оплаты труда служащих в органах местного самоуправления Колпашевского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Главы Колпашевского района от 19.12.2008 № 1106 «Об утверждении Положения «О порядке установления окладов, об условиях и порядке назначения премий, доплат, надбавок и иных компенсационных и стимулирующих выплат, порядке предоставления ежегодных основных оплачиваемых отпусков, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусков работникам органов местного самоуправления Колпашевского района и работникам органов Администрации Колпашевского района, а также о квалификационных требованиях, устанавливаемых для служащих и рабочих органов местного самоуправления Колпашевского района органов Администрации Колпашевского района» (в редакции постановлений от 16.06.2010 № 791, 15.03.2011 № 197, 05.05.2012 № 421, от 28.03.2013 № 37, от 11.11.2013 № 190, 15.05.2014 № 75, 01.12.2015 № 271, от 14.03.2018 № 51, от 12.11.2018 № 202, от 27.05.2019 № 84, от 04.07.2019 № 105, от 21.05.2021 № 49, от 03.08.2021  № 84) изменение, изложив абзац 12 пункта 24 главы 1 раздела 3 в следующей редакции:
«- Системный техник – среднее профессиональное образование по специальности и стаж работы не менее трёх месяцев в области технической поддержки, администрирования, программирования устройств инфокоммуникационных систем. При наличии высшего образования – без предъявления требований к стажу работы. Должность относится к первому квалификационному уровню профессионально-квалификационной группы общеотраслевых должностей служащих второго уровня.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления «Колпашевский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 24.08.2022.

И.о. Главы района							       Л.В.Шапилова

А.А.Семенова
5 30 09
image1.jpeg